V. 1542.

- - - ἂ παρὰ Βάκχοις,  
Πόδα σὸν τυφλόπην θεραπεύμασιν  
Ἄιεν ἐμόχθει πάτερ - - -

Mira Orationis structura, ἐμόχθει πόδα σὸν θερ. Valde dubito Euripidem sic scripsisse, si quid conjectura consequi quis poterit, videtur Βάκχοις esse spurium & ejiciendum, ut sit:

- - - ἂ παρὰ  
Πόδα σὸν τυφλ. - - -

Quæ ad pedem tuum cæcum semper laborem habuit, ut eum nimirum dirigeret. Scholiastes: Ἦτις τὸν τυφλὸν σε πόδα θεραπεύμασιν αἰεὶ μετὰ μόχθου ὀδηγεῖ (scr. ὠδήγει) unde conjici poterit, Βάκχοις a Scholiaste itidem non agnosci.

V. 1550.

Ἄλλ' ὀδύνασι λέγω· ὁ σὸς ἀλάσως· Scribe:  
- - - λέγω· σὸς ἀλάς.

Sic versus erit tetrameter quatuor pedibus constans, tribus dactylis & spondaeo.

V. 1562.

Ἰκέτις ἰκέταν ἀιρομένα·

Scholiastes notat: Γράφει δὲ καὶ ὀρομένα· ὃ ἐστὶν ὀρέσσα, καὶ προλείσσα τὸν μασόν· quod magis

probo quam αἰρομένα, utique cum impetu ferebatur Jocaste, ut filios a mutua cæde prohiberet mature; & ex eventu, cum manus sibi intulisset, apparet quod fuerit ὀρομένα.

V. 1591.

Ὄν καὶ πρὶν εἰς Φῶς μάϊρός ἐκ γονῆς μολεῖν,  
 Ἄγονον ἀπόλων λαΐω μ' ἐθέσπισε  
 Φονέα γενέσθαι παῖρός· - - -

Scholias tes interpretatur ἄγονον per μὴ γεννηθῆναι ὀφείλοντα, vel μὴ πρέποντα τεχθῆναι. Sed meo iudicio male, ἄγονος hic est *nondum natus*, ut etiam Homer. Ἰλ. p. 40.

Ἄϊθ' ὄφελές τ' ἄγονός τ' ἔμεναι· - - -

Itaque ἄγονον apud Euripidem positum tanquam ἄγονον ὄντα, *nondum natum*. Dein ἐθέσπισε Φονέα γενέσθαι nisi valde fallor non potest dici hic, sensus enim debet esse, *quod Apollo vaticinatus sit antequam natus esset Oedipus interfectorem futurum parentis sui*. Γενέσθαι vero cum sit Aoristus 2. de futuro non potest usurpari. Itaque suspicor scriptum fuisse ab Euripide: Φονέα γενεῖσθαι, per futurum 2. medium.

V. 1652.

Σαυίην ἂν ἐγγὺς τῷδε συνθάψεις νεκρῷ·

Forte scribendum:

Σαυίην ἄρ' ἐγγὺς - - - vel:

Σαυίην ἂν ἐγγὺς τῷδε συνθάψοις νεκρῷ.

V. 1653.

Ἄλλ'

Ἄλλ' εὐκλεές τοι δύω . . .

Scribe: Ἄλλ' εὐκλεές δύω . . .

Nec Scholiaſtes videtur agnoſcere hoc τοι.

V. 1669.

Νύξ ἄρ' ἐκείνη . . .

Hoc ἄρ' hic non corripitur. Vide Varinum in Ἄρα.

V. 1685.

Ἵοιδ'. Αἰχρὰ Φυγὴ θυγατρὶ, σὺν τυφλῷ πατρὶ.  
Ἄντ'. Οὐ σωφρονέσση γ', ἀλλὰ γενναία, πάτερ'

Scribendum omnino est:

. . . ἀλλὰ γενναίῃ πάτ.

In casu recto, & sensus est: *Non turpis prudenti videbitur ista fuga, sed generosa.*

V. 1708.

Γενόμεθα, γενόμεθ' ἀθλιαί γε'

Scholiaſtes: Γενόμεθα) ἀττικὸν δὲ τὸ μεία τῆ σ'. τῶν θηβαίων παρθένων ἀθλιαι τυγχάνομεν. Hinc apparet Scholiaſten legiſſe γενόμεθα, quod itaque reponendum, & verſus erit conſtans, ab initio ratione duplici tertio.